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Schweizer Rekord Schweiz 5.62 Böhni Felix Pontiac (USA) 12.03.1983

Stabhochsprung, Männer
Finale 15.02.2020 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4.35 4.55 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.25 5.30 5.35 5.40 5.45

5.50

1 152 Alberto Dominik 1992 SUI Leichtathletik Club Zürich 5.40 SB
- - - - - O - O - - - O -

XXX

2 224 Kübler Adrian 1997 SUI LV Winterthur 5.00 =PB
- - - O O O - XXX

3 228 Schütz Patrick 1983 SUI LV Winterthur 4.90 SB
- - - XO XO XXX

4 42 Gillioz Loïs 1998 SUI CABV Martigny 4.80 PB
O XO O XO XXX

5 211 Eichenberger Felix 2001 SUI LV Thun 4.70
- XO O XXX

5 340 Matthys Frédéric 1998 SUI CA Riviera 4.70 =SB
- XO O XXX

7 288 Deuber Jan 1995 SUI TV Buttikon-Schübelbach 4.70 PB
XO O XXO XXX

8 315 Stucki Andrin 1994 SUI TV Thalwil 4.55 PB
O O XXX

9 194 Pfrommer Nicolas Étienne 2001 SUI LV Fricktal 4.55 PB
O XO XXX

10 314 Schenk Simon 2001 SUI TV Thalwil 4.55 SB
O XXO XXX

Schweizer Rekord Schweiz 7.03 Kambundji Mujinga Magglingen 17.02.2018

60m, Frauen 15.02.2020 / 16:15
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 18:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 316 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 7.58 Q

2 160 Goll Judith 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.63 SB Q

3 284 Blatty Inola 1998 SUI TSV Rothenburg athletics 7.73 q

4 235 Tahou Maëva 2003 SUI SA Bellinzona 7.81 SB

5 201 Ledermann Anouk 2004 SUI LV Langenthal 7.90

6 206 Schär Leonie 2003 SUI LV Langenthal 7.90

60m, Frauen 15.02.2020 / 16:17
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 18:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 102 Gutschmidt Melissa 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.57 Q

2 100 Dagry Samantha 1994 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.67 Q

3 15 Rudolph Aylin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.69 q

4 182 Frey Nora 1993 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 7.76 SB q

5 158 Flattich Kim 1998 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.85 PB

6 79 Laaksonlaita Saana 1993 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 8.00

7 144 Savioz Alyssa 2004 SUI LC Therwil 8.06
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60m, Frauen 15.02.2020 / 16:19
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 18:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 12 Dietsche Riccarda 1996 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.54 SB Q

2 233 Weiss Lena 1994 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

7.54 Q

3 234 Pasteris Rachele 2001 SUI SA Bellinzona 7.71 q

4 155 Danelli Alessia 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.79 SB

5 2 Frei Nanda 2005 SUI AJ TV Landquart 7.83

6 142 Fabich Muriel 2002 SUI LC Therwil 7.89 SB

7 216 Scherer Aylin 2004 SUI LV Wettingen-Baden 8.22

60m, Frauen 15.02.2020 / 16:21
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 18:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 45 Sprunger Lea 1990 SUI COVA Nyon 7.50 Q

2 159 Gloor Michelle 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.57 Q

3 236 Ambrosini Coralie 1997 SUI SA Bulle 7.63 q

4 210 Bürgi Céline 1999 SUI LV Thun 7.79

5 26 Egger Marine 2000 SUI CA Fribourg 7.88 SB

6 95 Schneider Julia 1992 SUI LAS Old Boys Basel 7.94 PB

7 196 Bernhard Milene 2004 SUI LV Langenthal 8.08

60m, Frauen 15.02.2020 / 16:23
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 18:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 323 Del Ponte Ajla 1996 SUI US Ascona atletica 7.45 Q

2 166 Kouni Natacha 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.54 =PB Q

3 78 Kyburz Daniela 1988 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 7.74 PB q

4 214 Agbelese Abisola Deborah 2001 SUI LV Wettingen-Baden 7.78

5 241 Furler Selina 2003 SUI SATUS Gränichen 7.83

6 232 Van Beurden Maartje 2000 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

7.97 SB

Schweizer Rekord Schweiz 6.71 Pusterla Irene Paris (FRA) 05.03.2011

Weitsprung, Frauen
Finale 15.02.2020 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 333 Pusterla Irene 1988 SUI VIGOR Ligornetto 6.33
x 6.33 x 6.11 6.05 x

2 3 Kälin Annik 2000 SUI AJ TV Landquart 6.29 SB
5.80 6.21 5.99 6.19 6.29 6.18

3 60 Maonzambi Gaëlle 2001 SUI GG Bern 6.20 PB
6.00 3.42 6.08 x 6.20 x

4 155 Danelli Alessia 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 6.02
3.64 5.82 6.02 6.00 x x

5 85 Debelic Elena 2003 SUI LAS Old Boys Basel 5.84 PB
5.46 x 5.74 5.70 5.84 x

6 168 Leuthard Barbara 1981 SUI Leichtathletik Club Zürich 5.83 SB
5.69 5.65 5.61 5.83 x 5.72

7 338 Röthlin Sandra 1999 SUI LA Nidwalden 5.74 PB
5.61 5.72 5.74 5.50 5.45 5.57

8 182 Frey Nora 1993 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 5.67 PB
5.50 5.55 5.67 x 5.65 5.56

9 240 Agnou Caroline 1996 SUI SATUS Biel-Stadt 5.67
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5.44 5.67 x

10 187 Wengi Ronja 2002 SUI LK Zug 5.58
5.58 5.31 x
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung
Finale 15.02.2020 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 300 Schlatter Daniela 1994 SUI TV Länggasse Bern 5.57
5.36 5.57 5.47

12 185 Müller Andrea 1996 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 5.55
5.41 5.55 5.38

13 215 Agbelese Mary 2003 SUI LV Wettingen-Baden 5.55
x x 5.55

14 4 Zanolari Alessa 2000 SUI AJ TV Landquart 5.53
5.53 x 5.31

15 305 Kämpf Aline 2000 SUI TV Riehen 5.50
5.47 5.49 5.50

16 2 Frei Nanda 2005 SUI AJ TV Landquart 5.49
5.49 5.31 5.40

17 186 Schlumpf Ladina 1994 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 5.45
5.45 5.43 5.27

18 309 Höhener Nicole 1999 SUI TV Teufen 5.44
x 5.25 5.44

19 34 Zucchinetti Matilda 2001 SUI CA Riviera 5.38
5.30 5.17 5.38

20 30 Leech Sarah 1998 FRA CA Genève 5.37
5.37 5.22 x

21 322 Raffi Serena 1993 SUI TV Wohlen AG 5.21
5.16 5.21 x

22 287 Küttel Janine 1999 SUI TV Brunnen 5.05
5.05 4.99 5.02

23 132 Joseph Leonie 2001 SUI LC Rapperswil-Jona 4.91
4.89 4.91 4.83

Schweizer Rekord Schweiz 6.60 Grand Cédric Magglingen 20.02.1999
Schweizer Rekord Schweiz 6.60 Mancini Pascal Praha (CZE) 08.03.2015

60m, Männer 15.02.2020 / 16:40
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 143 Joseph Jason 1998 SUI LC Therwil 6.83 =PB v

2 86 Eng Kristian 2001 SUI LAS Old Boys Basel 7.09 SB Q

3 129 Momo Steven 2003 SUI LC Kirchberg 7.17 Q

4 226 Pin Wanheab 1985 SUI LV Winterthur 7.19 q+

5 153 Baumann Andreas 1979 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.21

6 192 Dobmann Nevin 2000 SUI LV Fricktal 7.26 PB

7 106 Pichonnaz Alan 2001 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.31

60m, Männer 15.02.2020 / 16:42
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 55 Baudraz Maxime 2000 SUI GG Bern 6.90 Q

2 244 Calderari Simon 2001 SUI SFG Chiasso 6.93 Q

3 304 Anklin Patrick 2003 SUI TV Riehen 7.12 Q

4 171 Nahar Sameul 2002 ITA Leichtathletik Club Zürich 7.13 PB q

5 274 Kreienbühl Mika 2000 SUI STV Ballwil 7.21

6 162 Handler Philipp [GK] 1991 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.35
iwr 125.5 i.V.m 162.5c

157 Fähndrich Dominik 1989 SUI Leichtathletik Club Zürich disq.
iwr 162.8
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60m, Männer 15.02.2020 / 16:44
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 179 Somasundaram Suganthan 1992 SUI Leichtathletik Club Zürich 6.88 Q

2 245 Di Nocera Kevin 1994 SUI SFG Collombey-Muraz 6.96 Q

3 73 Portmann Nino 2000 SUI LA Nidwalden 7.10 PB Q

4 51 Carusone Gaëtan 1997 SUI FSG La Sarraz 7.12 q

5 258 Vergères Arnaud 1995 SUI Stade Genève 7.13 q

6 330 Bonetti Raphaël 1996 SUI Versoix Athlétisme 7.21 PB

7 17 Dzinaku Aaron 1991 SUI Atletica Mendrisiotto 7.24 =SB

60m, Männer 15.02.2020 / 16:46
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 99 Chuard Sylvain 1996 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6.88 Q

2 154 Bellon Jérôme 1993 SUI Leichtathletik Club Zürich 6.95 Q

3 212 Luginbühl Fabio 1998 SUI LV Thun 7.08 Q

4 33 Luc Valentin 1998 SUI CA Riviera 7.17 q

5 52 Tricarico Arno 2001 SUI FSG La Sarraz 7.20 PB

6 16 Croci Stefano 1993 SUI Atletica Mendrisiotto 7.22

7 56 Da Costa Estevão Martin Luther
King

1996 SUI GG Bern 7.38

60m, Männer 15.02.2020 / 16:48
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 50 Mancini Pascal 1989 SUI FSG Estavayer-le-Lac 6.92 Q

2 130 de Groot Eric 2000 SUI LC Luzern 7.01 SB Q

3 104 Ngimbi Mabiala Joel 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.01 Q

4 58 Lacreuse Kilian 1992 SUI GG Bern 7.14 q

5 242 Tirelli Elischa 2004 SUI SC Liestal 7.23

6 319 Ibude Jemil 1992 SUI TV Wohlen AG 7.30 SB

7 7 Bernaschina Luca 1995 SUI ASSPO Riva San Vitale 7.38

60m, Männer 15.02.2020 / 16:50
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 21 Wicki Silvan 1995 SUI BTV Aarau Athletics 6.72 SB Q

2 59 Lestrade Bradley 2001 SUI GG Bern 6.98 PB Q

3 278 Haas Andreas 1996 SUI STV Willisau 6.99 Q

4 174 Philocles Jean-Marie 1985 FRA Leichtathletik Club Zürich 7.14 q

5 83 Bachmann Daryl 2002 SUI LAS Old Boys Basel 7.22

6 32 Ependa Marc 1997 SUI CA Riviera 7.24

7 193 Eichenberger Joshua Thomas 1999 SUI LV Fricktal 7.26

Schweizer Rekord Schweiz 22.26 Günthör Werner Magglingen 08.02.1987

Kugelstoss, Männer (7.26kg)
Finale 15.02.2020 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 92 Ott Gregori 1994 SUI LAS Old Boys Basel 18.11 SB
16.75 18.11 17.81 x x x

2 271 Wieland Stefan 1998 SUI STB Leichtathletik 17.83
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17.24 17.83 17.18 17.21 17.37 17.51

3 222 Hutmacher Urs 1994 SUI LV Winterthur 14.86 PB
14.86 14.35 x 14.22 14.06 14.37
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Kugelstoss, Männer (7.26kg) - Fortsetzung
Finale 15.02.2020 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 336 Vetterli Gian 2000 SUI US Ascona atletica 14.79 PB
13.85 14.57 x x x 14.79

5 198 Edzimbi Michel 1987 SUI LV Langenthal 14.22 SB
12.52 x 13.48 14.08 x 14.22

6 87 Hess Moritz 1987 GER LAS Old Boys Basel 14.21
x 14.21 x x x x

7 273 Scherrer Jan 2000 SUI STV Auw 13.75 PB
13.28 13.75 x 13.24 x 13.34

8 268 Hunger Ramon 1997 SUI STB Leichtathletik 13.68
13.68 x x 13.34 x x

9 40 Coppey Samuel 1991 SUI CA Vétroz 13.44
13.44 x 12.86

10 148 Dürr Pirmin 1996 SUI LC Vaduz 13.25
13.25 12.70 x

11 223 Knöri Matthias 1997 SUI LV Winterthur 13.21
13.21 13.05 12.94

Schweizer Rekord Schweiz 2:00.38 Büchel Selina Belgrad (SRB) 05.03.2017

800m, Frauen 15.02.2020 / 17:20
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:45 (16.02.2020)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 8 Hoffmann Lore 1996 SUI ATHLE.ch 2:12.33 Q

2 53 Giudice Laura 2002 SUI Gerbersport 2:12.70 SB

3 122 Eckardt Ingrid 2001 DEN LC Fortuna Oberbaselbiet 2:17.86 SB

4 260 Dutruy Juliette 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:18.38 PB

5 183 Metting van Rijn Naomi 1994 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 2:19.29

6 277 Löhrer Sandra 1996 SUI STV Oberriet-Eichenwies 2:21.42

Zwischenzeiten - Vorlauf 1
200m 32.79 53 Giudice Laura SUI
400m 1:06.32 53 Giudice Laura SUI
600m 1:39.64 53 Giudice Laura SUI

800m, Frauen 15.02.2020 / 17:22
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:45 (16.02.2020)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 64 Büchel Selina 1991 SUI KTV Bütschwil 2:10.33 Q

2 289 Wehrung Lieke 2003 NED TV Cham 1884 2:12.14 PB q

3 91 Müller Michelle 1997 SUI LAS Old Boys Basel 2:14.89

4 177 Rüegger Alisha 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 2:15.65 PB

5 105 Perez Calvillo Alexia 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:23.80

6 140 Amsler Selina 2001 SUI LC Therwil 2:25.82 SB

Zwischenzeiten - Vorlauf 2
200m 33.78 91 Müller Michelle SUI
400m 1:06.96 91 Müller Michelle SUI
600m 1:40.25 64 Büchel Selina SUI
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800m, Frauen 15.02.2020 / 17:24
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:45 (16.02.2020)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 54 Sclabas Delia 2000 SUI Gerbersport 2:10.98 Q

2 301 Sprecher Sina 1989 SUI TV Länggasse Bern 2:11.82 SB q

3 188 Stöckli Lisa 1994 SUI LR Gettnau 2:12.11 q

4 70 Baumgartner Tina 2001 SUI LA Nidwalden 2:13.36 PB

5 312 Ammann Lea 2002 SUI TV Thalwil 2:14.69

Zwischenzeiten - Vorlauf 3
200m 31.44 54 Sclabas Delia SUI
400m 1:05.44 54 Sclabas Delia SUI
600m 1:38.51 54 Sclabas Delia SUI

Schweizer Rekord Schweiz 1:44.93 Bucher André Wien (AUT) 03.03.2002

800m, Männer 15.02.2020 / 17:40
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:55 (16.02.2020)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 10 Laurent Guillaume 1990 SUI ATHLE.ch 1:54.66 Q

2 280 Fölmli Angus 1996 SUI TSV 2001 Rotkreuz 1:54.80 PB q

3 200 Hürlimann Ramon 2001 SUI LV Langenthal 1:57.21 PB

4 67 Sutter Dennis 2002 SUI KTV Bütschwil 1:57.80

Zwischenzeiten - Vorlauf 1
200m 29.15 280 Fölmli Angus SUI
400m 57.76 280 Fölmli Angus SUI
600m 1:54.81

800m, Männer 15.02.2020 / 17:42
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:55 (16.02.2020)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 5 Oester Robin 1999 SUI All Blacks Thun 1:54.59 Q

2 46 Dupré Arnaud 1997 SUI CS Le Mouret 1:55.05 q

3 18 Peixoto Pedro Rafael 1996 SUI Atletica Mendrisiotto 1:56.62 PB q

4 65 Göldi Silvan 1997 SUI KTV Bütschwil 1:57.83 PB

5 320 Keusch Sven 2002 SUI TV Wohlen AG 2:01.78

Zwischenzeiten - Vorlauf 2
200m 26.88 18 Peixoto Pedro Rafael SUI
400m 55.87 18 Peixoto Pedro Rafael SUI
600m 1:25.61 46 Dupré Arnaud SUI

800m, Männer 15.02.2020 / 17:44
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:55 (16.02.2020)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 66 Menzi Diego 1985 SUI KTV Bütschwil 1:57.47 Q

2 328 Roth Timo 1994 SUI US Yverdon 1:57.96

3 6 Santos Guilherme 1996 POR All Blacks Thun 1:58.91 PB

4 9 Kolly Xavier 2003 SUI ATHLE.ch 1:59.08

5 202 Lüthi Tobias 1991 SUI LV Langenthal 2:03.93

Zwischenzeiten - Vorlauf 3
200m 29.14 202 Lüthi Tobias SUI
400m 59.29 202 Lüthi Tobias SUI
600m 1:29.30 66 Menzi Diego SUI

Schweizer Rekord Schweiz 7.03 Kambundji Mujinga Magglingen 17.02.2018
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60m, Frauen 15.02.2020 / 18:15
Halbfinal 1 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 20:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 45 Sprunger Lea 1990 SUI COVA Nyon 7.40 Q

2 12 Dietsche Riccarda 1996 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.50 SB Q

3 233 Weiss Lena 1994 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

7.52 Q

4 100 Dagry Samantha 1994 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.61

5 284 Blatty Inola 1998 SUI TSV Rothenburg athletics 7.66

6 78 Kyburz Daniela 1988 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 7.74 PB

166 Kouni Natacha 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich disq.
IWR 162.8

236 Ambrosini Coralie 1997 SUI SA Bulle n.a.

60m, Frauen 15.02.2020 / 18:17
Halbfinal 2 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 20:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 323 Del Ponte Ajla 1996 SUI US Ascona atletica 7.28 Q

2 316 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 7.50 Q

3 102 Gutschmidt Melissa 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.55 Q

4 159 Gloor Michelle 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.56 SB q

5 160 Goll Judith 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.61 SB q

6 234 Pasteris Rachele 2001 SUI SA Bellinzona 7.72

7 15 Rudolph Aylin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.72

182 Frey Nora 1993 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach n.a.

Schweizer Rekord Schweiz 6.60 Grand Cédric Magglingen 20.02.1999
Schweizer Rekord Schweiz 6.60 Mancini Pascal Praha (CZE) 08.03.2015

60m, Männer 15.02.2020 / 18:30
Halbfinal 1 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 20:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 179 Somasundaram Suganthan 1992 SUI Leichtathletik Club Zürich 6.82 Q

2 55 Baudraz Maxime 2000 SUI GG Bern 6.87 Q

3 59 Lestrade Bradley 2001 SUI GG Bern 6.97 PB

4 130 de Groot Eric 2000 SUI LC Luzern 7.04

5 73 Portmann Nino 2000 SUI LA Nidwalden 7.10 PB

6 174 Philocles Jean-Marie 1985 FRA Leichtathletik Club Zürich 7.14

7 304 Anklin Patrick 2003 SUI TV Riehen 7.14

8 58 Lacreuse Kilian 1992 SUI GG Bern 7.17

60m, Männer 15.02.2020 / 18:32
Halbfinal 2 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 20:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 50 Mancini Pascal 1989 SUI FSG Estavayer-le-Lac 6.77 Q

2 99 Chuard Sylvain 1996 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6.87 SB Q

3 245 Di Nocera Kevin 1994 SUI SFG Collombey-Muraz 6.91 SB q

4 212 Luginbühl Fabio 1998 SUI LV Thun 7.04 PB

5 171 Nahar Sameul 2002 ITA Leichtathletik Club Zürich 7.07 PB

6 33 Luc Valentin 1998 SUI CA Riviera 7.11

7 86 Eng Kristian 2001 SUI LAS Old Boys Basel 7.13

8 129 Momo Steven 2003 SUI LC Kirchberg 7.20
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60m, Männer 15.02.2020 / 18:34
Halbfinal 3 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 20:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 21 Wicki Silvan 1995 SUI BTV Aarau Athletics 6.65 PB Q

2 154 Bellon Jérôme 1993 SUI Leichtathletik Club Zürich 6.91 PB Q

3 244 Calderari Simon 2001 SUI SFG Chiasso 6.93 q

4 278 Haas Andreas 1996 SUI STV Willisau 6.96

5 226 Pin Wanheab 1985 SUI LV Winterthur 7.04 SB

6 104 Ngimbi Mabiala Joel 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.06

7 258 Vergères Arnaud 1995 SUI Stade Genève 7.10

8 51 Carusone Gaëtan 1997 SUI FSG La Sarraz 7.13

Schweizer Rekord Schweiz 8.01 Bernhard Rolf Grenoble (FRA) 22.02.1981

Weitsprung, Männer
Finale 15.02.2020 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 308 Ehammer Simon 2000 SUI TV Teufen 7.80 PB
7.79 7.66 7.80 7.65 7.66 x

2 97 Ullmann Christopher 1993 SUI LAS Old Boys Basel 7.69
7.38 x 7.49 7.58 7.69 7.58

3 27 Biya Jarod 2000 SUI CA Genève 7.58
7.43 7.43 7.41 7.27 7.58 7.52

4 136 Güntert Enrico 1997 SUI LC Schaffhausen 7.55 PB
7.25 7.36 x 7.55 7.37 x

5 77 Kernbach Cyrill 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 6.90 PB
x x 6.35 6.90 x x

6 288 Deuber Jan 1995 SUI TV Buttikon-Schübelbach 6.89
6.86 6.64 6.64 6.88 x 6.89

7 73 Portmann Nino 2000 SUI LA Nidwalden 6.78
6.64 6.78 6.57 6.68 x 6.72

8 307 Thürkauf Marco 1994 SUI TV Riehen 6.72 SB
x 6.55 6.59 6.58 6.35 6.72

57 Dautaj Albion 1994 SUI GG Bern abg.

Schweizer Rekord Schweiz 18.75 Stäheli Ursula Magglingen 25.01.1987

Kugelstoss, Frauen (4kg)
Finale 15.02.2020 / 19:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 310 Mazenauer Miryam 2000 SUI TV Teufen 15.44 PB
13.63 x x 15.44 x x

2 240 Agnou Caroline 1996 SUI SATUS Biel-Stadt 15.07 PB
14.04 14.15 14.49 14.65 14.83 15.07

3 199 Fust Vanessa 2000 SUI LV Langenthal 14.33 SB
12.80 14.15 14.33 x 13.86 14.01

4 13 Herrsche Lea 1993 SUI Athleticteam KTV Altstätten 14.17 SB
13.20 x 13.68 13.52 x 14.17

5 295 Winz Chantal 2000 SUI TV Herzogenbuchsee 12.94
12.66 12.94 x 12.74 12.91 12.69

6 117 Lukas Jasmin 1987 SUI LC Brühl Leichtathletik 12.82 SB
x 12.27 12.52 12.75 12.48 12.82

7 318 Hammesfahr Julia 2002 SUI TV Wohlen AG 12.49 PB
11.80 12.07 12.13 11.43 12.49 12.30

8 135 Baumer Michelle 1996 SUI LC Schaffhausen 12.06
11.73 12.06 11.87 x x 11.79
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Kugelstoss, Frauen (4kg) - Fortsetzung
Finale 15.02.2020 / 19:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 137 Müller Melani 1993 SUI LC Schaffhausen 11.85 PB
11.31 10.91 11.85

10 197 Beutler Noemi 2002 SUI LV Langenthal 11.37
11.15 11.37 11.18

Schweizer Rekord Schweiz 51.28 Sprunger Lea Toru? (POL) 15.02.2018

400m, Frauen 15.02.2020 / 19:15
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10 (16.02.2020)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 71 Liem Michelle 2005 SUI LA Nidwalden 57.64 q

2 270 Nri Florence 2000 SUI STB Leichtathletik 57.86 PB q+

3 256 Riva Alena 1995 SUI Stade Genève 58.68 PB

4 337 Grobet Léila 1997 SUI SATUS Athl. Genève 60.86 SB

400m, Frauen 15.02.2020 / 19:17
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10 (16.02.2020)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 167 Lemmens Silke 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 54.82 PB q

2 72 Niederberger Julia 2000 SUI LA Nidwalden 57.03 SB q

3 282 Bruhin Shoelle 1999 SUI TSV Galgenen 60.95

4 227 Rösli Mahara 2000 SUI LV Winterthur 61.68

400m, Frauen 15.02.2020 / 19:19
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10 (16.02.2020)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 217 Senn Giulia 2001 SUI LV Wettingen-Baden 55.99 q

2 250 Hermet Laetitia 1994 SUI Stade Genève 59.44 PB

3 128 Kunz Olivia 2002 SUI LC Kirchberg 59.93

4 90 Leuenberger Fiona 2001 SUI LAS Old Boys Basel 61.28 PB

400m, Frauen 15.02.2020 / 19:21
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10 (16.02.2020)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 281 Vancardo Veronica 2000 SUI TSV Düdingen 56.52 q

2 145 Schneider Xenia 1995 SUI LC Therwil 57.92 PB

3 265 Gloor Aline 1998 SUI STB Leichtathletik 60.06

4 342 Rösli Kiana 1998 SUI LV Winterthur 61.49

400m, Frauen 15.02.2020 / 19:23
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10 (16.02.2020)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 48 Humair Fanette 1991 SUI FSG Bassecourt 55.18 SB q

2 133 Gröbli Michelle 2001 SUI LC Regensdorf 59.51 SB

3 189 Koch Carol 1999 SUI LR TV Appenzell 59.54

4 123 Erni Judith 2004 SUI LC Fortuna Oberbaselbiet 61.24
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400m, Frauen 15.02.2020 / 19:25
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10 (16.02.2020)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 110 Bokesa Abia Aauri Lorena 1988 ESP LC Brühl Leichtathletik 54.11 v

2 238 Rusca Alizée 1999 SUI SA Bulle 58.66

3 341 Wanner Leana 1998 SUI LC Regensdorf 64.25

126 Schenk Debby 2002 SUI LC Frauenfeld aufg.

400m, Frauen 15.02.2020 / 19:27
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10 (16.02.2020)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 178 Serksniené Agne 1988 LTU Leichtathletik Club Zürich 54.51 v

2 38 Salamin Noémie 1999 SUI CA Sion 57.92 q+

3 190 Mock Ronja 1999 SUI LR TV Appenzell 58.14

Schweizer Rekord Schweiz 45.92 Rohr Alain Magglingen 13.02.2000

400m, Männer 15.02.2020 / 19:45
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:20 (16.02.2020)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 169 Moggi Filippo 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 48.65

2 68 Sutter Robin 2002 SUI KTV Bütschwil 50.10

3 103 Mfomkpa Alain-Hervé 1996 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 50.22

4 127 Scheuch Matthias 2000 SUI LC Frauenfeld 50.96 PB

400m, Männer 15.02.2020 / 19:47
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:20 (16.02.2020)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 173 Petrucciani Ricky 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 47.80 q

2 164 Inglin Sales 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 48.33 SB q

3 41 Coquoz Samuel 1996 SUI CA Vétroz 51.45

400m, Männer 15.02.2020 / 19:49
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:20 (16.02.2020)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 237 Devantay Charles 1998 SUI SA Bulle 48.44 SB q

2 172 Notz Vincent 1997 SUI Leichtathletik Club Zürich 48.49 q

3 176 Rosenthal Philip 1996 SUI Leichtathletik Club Zürich 50.42

Schweizer Rekord Schweiz 7.03 Kambundji Mujinga Magglingen 17.02.2018

60m, Frauen 15.02.2020 / 20:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 323 Del Ponte Ajla 1996 SUI US Ascona atletica 7.20 SB

2 45 Sprunger Lea 1990 SUI COVA Nyon 7.31 PB

3 316 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 7.43 PB

4 12 Dietsche Riccarda 1996 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.48 SB

5 233 Weiss Lena 1994 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

7.54

6 102 Gutschmidt Melissa 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.54

7 159 Gloor Michelle 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.59

8 160 Goll Judith 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.59 SB
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Schweizer Rekord Schweiz 6.60 Grand Cédric Magglingen 20.02.1999
Schweizer Rekord Schweiz 6.60 Mancini Pascal Praha (CZE) 08.03.2015
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60m, Männer 15.02.2020 / 20:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Wicki Silvan 1995 SUI BTV Aarau Athletics 6.62 PB

2 55 Baudraz Maxime 2000 SUI GG Bern 6.72 PB

3 50 Mancini Pascal 1989 SUI FSG Estavayer-le-Lac 6.72

4 179 Somasundaram Suganthan 1992 SUI Leichtathletik Club Zürich 6.78 SB

5 99 Chuard Sylvain 1996 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6.83 SB

6 245 Di Nocera Kevin 1994 SUI SFG Collombey-Muraz 6.90 SB

7 244 Calderari Simon 2001 SUI SFG Chiasso 6.92

8 154 Bellon Jérôme 1993 SUI Leichtathletik Club Zürich 6.95

Schweizer Rekord Schweiz 2.32 Dalhäuser Roland Milano (ITA) 06.03.1982
Schweizer Rekord Schweiz 2.32 Dalhäuser Roland Indianapolis (USA) 07.03.1987

Hochsprung, Männer
Finale 16.02.2020 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10 2.13 2.15 2.17 2.19

2.21 2.23 2.25 2.27 2.29

1 325 Gasch Loïc 1994 SUI US Yverdon 2.21
- - - - - - - - O - XO - -
O - XXX

2 138 Sieber Roman 1992 SUI LC Schaffhausen 2.10
- - - O - O O O XO XXX

3 329 Streit Vivien 1992 SUI US Yverdon 2.10 =SB
- - - - - XO O O XO XXX

4 136 Güntert Enrico 1997 SUI LC Schaffhausen 2.01
- O O O O O XXX

4 139 Sieber Simon 1992 SUI LC Schaffhausen 2.01 SB
- - - O - O X- XX

6 74 Lüdi Nicola 1994 SUI LA Rüegsauschachen 1.98
- - O O O XXX

7 275 Aebi Marc 1993 SUI STV Oberriet-Eichenwies 1.95 PB
XO O XO XXO XXX

8 109 Ritter Jan 2000 SUI LC Basel 1.90
O O O XXX

8 208 Widiez Luca 2001 SUI LV Langenthal 1.90 PB
O O O XXX

10 43 Tolleson Jonty 2000 SUI CABV Martigny 1.90 =PB
O O XO XXX

11 118 Odermatt Robyn 2001 SUI LC Brühl Leichtathletik 1.90 PB
O O XXO XXX

11 267 Hostettler Jérôme 2004 SUI STB Leichtathletik 1.90
O O XXO XXX

13 303 Pfammatter Alain 1999 SUI TV Naters 1.85
XO O XXX

Schweizer Rekord Schweiz 16.70 Martinez Aimes Alexander Magglingen 25.02.2006

Dreisprung, Männer
Finale 16.02.2020 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 29 Kouassi Carlos 1999 SUI CA Genève 15.76 PB
15.76 x 15.52 x 15.43 15.13

2 139 Sieber Simon 1992 SUI LC Schaffhausen 15.43 PB
x 15.43 x x x x

3 343 Wicki Nils 1987 SUI LAS Old Boys Basel 15.15
14.82 14.86 x 14.99 14.91 15.15
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Dreisprung, Männer - Fortsetzung
Finale 16.02.2020 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 138 Sieber Roman 1992 SUI LC Schaffhausen 14.51 SB
14.51 14.45 14.21 x - x

5 253 Mallet Louis 2000 SUI Stade Genève 14.36 PB
14.17 12.46 - 14.36 - 13.94

6 97 Ullmann Christopher 1993 SUI LAS Old Boys Basel 14.19 PB
14.19 14.07 x 14.16 x x

7 203 Obrist Jan 1999 SUI LV Langenthal 13.43
x 13.43 13.22 12.88 13.11 12.75

8 115 Lechner Andreas 1984 GER LC Brühl Leichtathletik 13.25
13.25 11.31 12.98 x 12.81 12.68

9 290 Hofstetter Valentin 2003 SUI TV Herisau 12.92
12.53 12.92 x

10 82 Karabesko Matiss 1992 LAT LAR TV Rüti 12.50
12.17 12.46 12.50

11 52 Tricarico Arno 2001 SUI FSG La Sarraz 12.42
x x 12.42

Schweizer Rekord Schweiz 22.88 Sprunger Lea Magglingen 18.02.2018

200m, Frauen 16.02.2020 / 11:00
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 159 Gloor Michelle 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 25.22 q

2 15 Rudolph Aylin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 25.78

3 265 Gloor Aline 1998 SUI STB Leichtathletik 26.71

200m, Frauen 16.02.2020 / 11:02
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 241 Furler Selina 2003 SUI SATUS Gränichen 25.68 PB q

2 250 Hermet Laetitia 1994 SUI Stade Genève 25.84 SB

3 243 Willemin Zoé 2002 SUI SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

26.78 PB

200m, Frauen 16.02.2020 / 11:04
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 72 Niederberger Julia 2000 SUI LA Nidwalden 25.16 v

2 238 Rusca Alizée 1999 SUI SA Bulle 26.02

3 189 Koch Carol 1999 SUI LR TV Appenzell 26.46 SB

200m, Frauen 16.02.2020 / 11:06
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 316 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 24.68 SB q

2 14 Keel Chantal 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 25.68 SB q

3 36 Emery Coralie 2002 SUI CA Sion 26.50
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200m, Frauen 16.02.2020 / 11:08
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 220 Halbheer Cornelia 1992 SUI LV Winterthur 24.44 q

2 85 Debelic Elena 2003 SUI LAS Old Boys Basel 25.69 PB v

3 71 Liem Michelle 2005 SUI LA Nidwalden 25.77 v

200m, Frauen 16.02.2020 / 11:10
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 209 Zurlinden Nadja 2001 SUI LV Langenthal 24.81 q

2 91 Müller Michelle 1997 SUI LAS Old Boys Basel 26.52

3 282 Bruhin Shoelle 1999 SUI TSV Galgenen 26.93

200m, Frauen 16.02.2020 / 11:12
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 100 Dagry Samantha 1994 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 24.87 q

2 190 Mock Ronja 1999 SUI LR TV Appenzell 25.77 PB q+

Schweizer Rekord Schweiz 20.99 Widmer Kevin Magglingen 01.02.1998

200m, Männer 16.02.2020 / 11:30
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 161 Graf Simon 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 21.74 PB q

2 59 Lestrade Bradley 2001 SUI GG Bern 22.32 PB q

3 106 Pichonnaz Alan 2001 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 22.61

4 330 Bonetti Raphaël 1996 SUI Versoix Athlétisme 23.40

200m, Männer 16.02.2020 / 11:32
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 35 Bonvin Julien 1999 SUI CA Sierre DSG 21.89 PB q

2 334 Angelella Daniele 1991 SUI VIRTUS Locarno 22.14 q

3 51 Carusone Gaëtan 1997 SUI FSG La Sarraz 22.76

200m, Männer 16.02.2020 / 11:34
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 154 Bellon Jérôme 1993 SUI Leichtathletik Club Zürich 22.19 q

2 47 Gyger Nathan 1992 SUI FSG Alle 22.38 v

3 258 Vergères Arnaud 1995 SUI Stade Genève 22.64

200m, Männer 16.02.2020 / 11:36
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 99 Chuard Sylvain 1996 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 22.08 q

2 131 Wyss Nico 2002 SUI LC Luzern 22.94 PB

3 33 Luc Valentin 1998 SUI CA Riviera 22.96
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200m, Männer 16.02.2020 / 11:38
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 175 Reais William Jeff 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 21.55 q

2 297 Lutz Silvan 1990 SUI TV Länggasse Bern 22.39 SB q+

3 130 de Groot Eric 2000 SUI LC Luzern 23.26

Schweizer Rekord Schweiz 7.95 Baumann Julie Karlsruhe (GER) 31.01.1992

60m Hürden, Frauen (0.84m) 16.02.2020 / 12:00
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 240 Agnou Caroline 1996 SUI SATUS Biel-Stadt 8.53 SB Q

2 233 Weiss Lena 1994 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

8.70 Q

3 184 Mordasini Lia 2002 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 8.87 PB Q

4 90 Leuenberger Fiona 2001 SUI LAS Old Boys Basel 9.10 PB q

5 305 Kämpf Aline 2000 SUI TV Riehen 9.19

6 221 Hercigonja Bianca 2002 SUI LV Winterthur 9.38

7 321 Lüthy Jennifer 1998 SUI TV Wohlen AG 9.55 SB

60m Hürden, Frauen (0.84m) 16.02.2020 / 12:02
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 78 Kyburz Daniela 1988 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 8.47 Q

2 187 Wengi Ronja 2002 SUI LK Zug 8.87 PB Q

3 95 Schneider Julia 1992 SUI LAS Old Boys Basel 8.87 Q

4 142 Fabich Muriel 2002 SUI LC Therwil 9.06 q

5 70 Baumgartner Tina 2001 SUI LA Nidwalden 9.16 q

6 1 De Marco Lisa 1999 SUI AJ TV Landquart 9.35

7 111 Brehm Murielle 2004 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.36 PB

60m Hürden, Frauen (0.84m) 16.02.2020 / 12:04
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 158 Flattich Kim 1998 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.52 Q

2 338 Röthlin Sandra 1999 SUI LA Nidwalden 8.76 Q

3 4 Zanolari Alessa 2000 SUI AJ TV Landquart 8.93 PB Q

4 69 Ammann Sarina 1999 SUI KTV Oberriet 9.16 PB

5 272 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 9.16

6 229 Berger Céline 1999 SUI LZ Thierstein 9.19 PB

7 204 Richard Melanie 1997 SUI LV Langenthal 9.26

60m Hürden, Frauen (0.84m) 16.02.2020 / 12:06
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 3 Kälin Annik 2000 SUI AJ TV Landquart 8.46 Q

2 19 Archidiacono Anna 2000 SUI BTV Aarau Athletics 8.73 SB Q

3 232 Van Beurden Maartje 2000 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

8.76 SB Q

4 132 Joseph Leonie 2001 SUI LC Rapperswil-Jona 9.10 q

5 75 Garcia Fernandez Ana 1995 ESP LAC TV Unterstrass Zürich 9.33 SB

6 114 Gmünder Antonia 2002 SUI LC Brühl Leichtathletik 18.64

302 Weigert Laura 2000 SUI TV Muttenz athletics aufg.
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Schweizer Rekord Schweiz 2:00.38 Büchel Selina Belgrad (SRB) 05.03.2017
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800m, Frauen 16.02.2020 / 12:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Büchel Selina 1991 SUI KTV Bütschwil 2:06.84

2 54 Sclabas Delia 2000 SUI Gerbersport 2:07.29

3 8 Hoffmann Lore 1996 SUI ATHLE.ch 2:07.82

4 289 Wehrung Lieke 2003 NED TV Cham 1884 2:12.87

5 301 Sprecher Sina 1989 SUI TV Länggasse Bern 2:15.17

6 188 Stöckli Lisa 1994 SUI LR Gettnau 2:19.67

Zwischenzeiten - Finallauf
200m 34.41 54 Sclabas Delia SUI
400m 1:06.86 54 Sclabas Delia SUI
600m 1:37.08 64 Büchel Selina SUI

Schweizer Rekord Schweiz 1:44.93 Bucher André Wien (AUT) 03.03.2002

800m, Männer 16.02.2020 / 12:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 Oester Robin 1999 SUI All Blacks Thun 1:59.03

2 66 Menzi Diego 1985 SUI KTV Bütschwil 1:59.42

3 10 Laurent Guillaume 1990 SUI ATHLE.ch 1:59.98

4 46 Dupré Arnaud 1997 SUI CS Le Mouret 2:00.67

5 280 Fölmli Angus 1996 SUI TSV 2001 Rotkreuz 2:00.87

6 18 Peixoto Pedro Rafael 1996 SUI Atletica Mendrisiotto 2:00.87

Zwischenzeiten - Finallauf
200m 30.64 10 Laurent Guillaume SUI
400m 1:04.23 10 Laurent Guillaume SUI
600m 1:32.60 5 Oester Robin SUI

Schweizer Rekord Schweiz 7.56 Joseph Jason St. Gallen 17.02.2019

60m Hürden, Männer (1.067m) 16.02.2020 / 13:15
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 113 Garcia Fernandez Pedro 1992 ESP LC Brühl Leichtathletik 7.86 PB Q

2 61 Peña Brahian 1994 SUI GG Bern 7.88 SB Q

3 73 Portmann Nino 2000 SUI LA Nidwalden 8.42 q

4 205 Rutschmann Micha 2000 SUI LV Langenthal 8.49

5 63 Bachmann Dario 1994 SUI KTV Bütschwil 8.78 PB

6 291 Staub Samuel 2000 SUI TV Herisau 8.80 PB

60m Hürden, Männer (1.067m) 16.02.2020 / 13:17
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 255 Petitjean Philippe 1997 FRA Stade Genève 8.26 Q

2 285 Meyer Maurus 1995 SUI TSV Rothenburg athletics 8.34 Q

3 275 Aebi Marc 1993 SUI STV Oberriet-Eichenwies 8.52 PB

4 254 Nicole Stan 2000 SUI Stade Genève 8.66 PB

308 Ehammer Simon 2000 SUI TV Teufen disq.
IWR 162.8

286 Meier Dávid 1999 SUI TV Arlesheim disq.
IWR 162.8
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60m Hürden, Männer (1.067m) 16.02.2020 / 13:19
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 143 Joseph Jason 1998 SUI LC Therwil 7.75 Q

2 112 Flammer Ramon 1995 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.26 SB Q

3 125 Jaquet Mathieu 1998 SUI LC Frauenfeld 8.32 q

4 151 Agbomemewa Stinger Ayedou 2000 ITA Leichtathletik Club Zürich 8.46

5 80 Markovic David 1996 AUT LAC TV Unterstrass Zürich 8.75

88 Keller Thomas 1973 SUI LAS Old Boys Basel aufg.

Schweizer Rekord Schweiz 7.95 Baumann Julie Karlsruhe (GER) 31.01.1992

60m Hürden, Frauen (0.84m) 16.02.2020 / 13:30
Halbfinal 1 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 78 Kyburz Daniela 1988 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 8.44 PB Q

2 158 Flattich Kim 1998 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.47 Q

3 19 Archidiacono Anna 2000 SUI BTV Aarau Athletics 8.66 SB Q

4 338 Röthlin Sandra 1999 SUI LA Nidwalden 8.67 q

5 95 Schneider Julia 1992 SUI LAS Old Boys Basel 8.83 q

6 184 Mordasini Lia 2002 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 8.92

7 90 Leuenberger Fiona 2001 SUI LAS Old Boys Basel 9.07 PB

8 132 Joseph Leonie 2001 SUI LC Rapperswil-Jona 9.12

60m Hürden, Frauen (0.84m) 16.02.2020 / 13:32
Halbfinal 2 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 3 Kälin Annik 2000 SUI AJ TV Landquart 8.41 Q

2 233 Weiss Lena 1994 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

8.73 Q

3 232 Van Beurden Maartje 2000 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

8.80 Q

4 187 Wengi Ronja 2002 SUI LK Zug 8.86 PB

5 142 Fabich Muriel 2002 SUI LC Therwil 8.95

6 4 Zanolari Alessa 2000 SUI AJ TV Landquart 9.09

7 70 Baumgartner Tina 2001 SUI LA Nidwalden 19.88

240 Agnou Caroline 1996 SUI SATUS Biel-Stadt disq.
IWR 162.8

Schweizer Rekord Schweiz 7:44.43 Ryffel Markus Wien (AUT) 25.02.1979

3000m, Männer 16.02.2020 / 13:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 116 Lobalu Dominic Lokinyomo 1998 SS LC Brühl Leichtathletik 8:18.29

2 269 Noti Luca 1995 SUI STB Leichtathletik 8:21.54

3 251 Jaeger Joaquim 1996 SUI Stade Genève 8:30.94 PB

4 107 Gächter Janis 1996 SUI LAV Glarus 8:35.09

5 37 Gmür Thomas 1994 SUI CA Sion 8:45.70

6 299 Ruch Remo 1995 SUI TV Länggasse Bern 8:46.75

7 163 Hofer Jonathan 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 8:47.52

8 266 Herren Dominik 1996 SUI STB Leichtathletik 8:49.05

9 147 Ali Abdi Salam 2002 SOM LC Uster 8:53.34

10 239 Volery Yan 1998 SUI SA Bulle 8:55.46

11 296 Croisier Alain 1990 SUI TV Länggasse Bern 8:56.76

12 263 Christen Maurice 2000 SUI STB Leichtathletik 9:02.89
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13 20 Gebert Nick 1997 SUI BTV Aarau Athletics 9:24.46
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Zwischenzeiten - Finallauf
1000m 2:47.62 116 Lobalu Dominic

Lokinyomo
SS

2000m 5:38.52 269 Noti Luca SUI

Schweizer Rekord Schweiz 4.80 Büchler Nicole Portland (USA) 17.03.2016

Stabhochsprung, Frauen
Finale 16.02.2020 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.45 3.65 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60

4.65 4.70

1 170 Moser Angelica 1997 SUI Leichtathletik Club Zürich 4.50 SB
- - - - - - - O O - XXO - XXX

2 96 Stöcklin Pascale 1997 SUI LAS Old Boys Basel 4.30 =PB
- - - - O XO XXO XO XXX

3 84 Bachmann Lea 1996 SUI LAS Old Boys Basel 4.20 SB
- - - - - XO O XXX

4 124 Hodel Andrina 2000 SUI LC Frauenfeld 4.10
- - - - - O XXX

5 25 Leimgruber Fanny 1990 SUI CA Belfaux 4.00
- - - XO XXO XXX

6 230 Fischer Olivia 1992 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

3.80

- O O XXX

7 335 Buekens Lara 1997 LUX TV Thalwil 3.80
O O XO XXX

8 1 De Marco Lisa 1999 SUI AJ TV Landquart 3.65 PB
XO O XXX

9 191 Burkhard Romy 2004 SUI LV Fricktal 3.65
O XO XXX

10 257 Schürch Iris 1994 SUI Stade Genève 3.45 SB
XXO XXX

Schweizer Rekord Schweiz 1.93 Salome Lang SUI Karlsruhe (GER) 31.01.2020

Hochsprung, Frauen
Finale 16.02.2020 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.84 1.85 1.88 1.91

1.94 1.96

1 89 Lang Salome 1997 SUI LAS Old Boys Basel 1.94 SR
- - - - - - - - O O XO O O

XXO XXX

2 181 Odermatt Nadine 2001 SUI Leichtathletik Kerns 1.80 =PB
- - - O O XO O XO XO XXX

3 101 Engondo Marithé 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.77
- - - - O - XO O XXX

4 62 Vomsattel Deborah 1996 SUI GG Bern 1.74
- - - O - O XXO XXX

5 31 Schueler Lisa 1996 SUI CA Marly 1.71 PB
- - O O XO O XXX

6 85 Debelic Elena 2003 SUI LAS Old Boys Basel 1.71 PB
- O O O O XXO XXX

7 229 Berger Céline 1999 SUI LZ Thierstein 1.68 SB
- O O O O XXX

8 69 Ammann Sarina 1999 SUI KTV Oberriet 1.68 =PB
- XO XO O XXO XXX
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Hochsprung, Frauen - Fortsetzung
Finale 16.02.2020 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.84 1.85 1.88 1.91

1.94 1.96

9 294 von Arx Janine 2000 SUI TV Herzogenbuchsee 1.65
O O O O XXX

10 23 Gredig Nina 2000 SUI BTV Chur Leichtathletik 1.65 =PB
O O XO XXO XXX

11 81 Germann Flavia 1999 SUI LAR Bischofszell 1.60
O O O XXX

11 135 Baumer Michelle 1996 SUI LC Schaffhausen 1.60
O O O XXX

11 185 Müller Andrea 1996 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1.60
O O O XXX

11 218 Diggelmann Angela 2003 SUI LV Winterthur 1.60
O O O XXX

15 240 Agnou Caroline 1996 SUI SATUS Biel-Stadt 1.60
O O XO XXX

15 327 Ortlieb Aurore 2004 SUI US Yverdon 1.60 =PB
O O XO XXX

17 93 Romano Johanna 1998 SUI LAS Old Boys Basel 1.60
O XO XO XXX

17 305 Kämpf Aline 2000 SUI TV Riehen 1.60
XO O XO XXX

19 146 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil 1.55
O O XXX

28 Dar-Ziv Nyah 2002 SUI CA Genève ogV
XXX

Schweizer Rekord Schweiz 22.88 Sprunger Lea Magglingen 18.02.2018

200m, Frauen 16.02.2020 / 14:20
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 220 Halbheer Cornelia 1992 SUI LV Winterthur 24.11 PB

2 316 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 24.38 PB

3 209 Zurlinden Nadja 2001 SUI LV Langenthal 24.40

4 100 Dagry Samantha 1994 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 24.87

200m, Frauen 16.02.2020 / 14:22
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 159 Gloor Michelle 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 25.16

2 14 Keel Chantal 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 25.41 PB

3 241 Furler Selina 2003 SUI SATUS Gränichen 25.67 PB

4 190 Mock Ronja 1999 SUI LR TV Appenzell 26.21

Schweizer Rekord Schweiz 20.99 Widmer Kevin Magglingen 01.02.1998

200m, Männer 16.02.2020 / 14:35
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 175 Reais William Jeff 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 21.15 PB

2 35 Bonvin Julien 1999 SUI CA Sierre DSG 22.16

3 99 Chuard Sylvain 1996 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 22.20

161 Graf Simon 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich disq.
iwr 162.8
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200m, Männer 16.02.2020 / 14:37
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 334 Angelella Daniele 1991 SUI VIRTUS Locarno 22.15

2 154 Bellon Jérôme 1993 SUI Leichtathletik Club Zürich 22.26

3 59 Lestrade Bradley 2001 SUI GG Bern 22.29 PB

4 297 Lutz Silvan 1990 SUI TV Länggasse Bern 22.76

Schweizer Rekord Schweiz 13.45 Vetsch Claudia Magglingen 19.02.1995

Dreisprung, Frauen
Finale 16.02.2020 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 60 Maonzambi Gaëlle 2001 SUI GG Bern 12.87 PB
x x 12.27 12.54 12.55 12.87

2 168 Leuthard Barbara 1981 SUI Leichtathletik Club Zürich 12.66 SB
x 12.31 12.58 12.45 12.47 12.66

3 322 Raffi Serena 1993 SUI TV Wohlen AG 12.36
x 12.16 12.36 11.90 12.03 12.19

4 120 Tobler Alina 1999 SUI LC Brühl Leichtathletik 12.33
12.33 x x 12.24 x 12.20

5 317 Winterberger Martina 2003 SUI TV Unterseen 11.72
11.46 x x 11.72 11.64 11.71

6 180 Tabeson Elizabeth 2002 CMR Leichtathletik Club Zürich 11.57
x x 11.42 x 11.57 11.45

7 11 Bischofberger Lena 2002 SUI Athleticteam KTV Altstätten 11.34
11.01 11.34 x x x 10.94

8 293 Hofer Michelle 1998 SUI TV Herzogenbuchsee 11.22 SB
11.14 11.04 10.99 x 11.22 x

9 119 Sieber Patricia 1996 SUI LC Brühl Leichtathletik 11.14 SB
x x 11.14

10 249 Harbich Amelie 1999 SUI Stade Genève 10.92 SB
x 10.74 10.92

11 309 Höhener Nicole 1999 SUI TV Teufen 10.86
10.86 x x

12 306 Sankieme Norina 2002 SUI TV Riehen 10.67 SB
x 10.67 x

Schweizer Rekord Schweiz 7.56 Joseph Jason St. Gallen 17.02.2019

60m Hürden, Männer (1.067m) 16.02.2020 / 15:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 143 Joseph Jason 1998 SUI LC Therwil 7.66

2 61 Peña Brahian 1994 SUI GG Bern 7.88 SB

3 113 Garcia Fernandez Pedro 1992 ESP LC Brühl Leichtathletik 7.90

4 125 Jaquet Mathieu 1998 SUI LC Frauenfeld 8.16

5 255 Petitjean Philippe 1997 FRA Stade Genève 8.21

6 112 Flammer Ramon 1995 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.29

7 73 Portmann Nino 2000 SUI LA Nidwalden 8.34

8 285 Meyer Maurus 1995 SUI TSV Rothenburg athletics 8.41

Schweizer Rekord Schweiz 7.95 Baumann Julie Karlsruhe (GER) 31.01.1992
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60m Hürden, Frauen (0.84m) 16.02.2020 / 15:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Kälin Annik 2000 SUI AJ TV Landquart 8.34

2 78 Kyburz Daniela 1988 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 8.46

3 158 Flattich Kim 1998 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.47

4 338 Röthlin Sandra 1999 SUI LA Nidwalden 8.59

5 19 Archidiacono Anna 2000 SUI BTV Aarau Athletics 8.65 SB

6 95 Schneider Julia 1992 SUI LAS Old Boys Basel 8.82

7 233 Weiss Lena 1994 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

8.84

8 232 Van Beurden Maartje 2000 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

8.90

Schweizer Rekord Schweiz 4:07.98 Gasser Sandra Sindelfingen (GER) 14.02.1993

1500m, Frauen 16.02.2020 / 15:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 54 Sclabas Delia 2000 SUI Gerbersport 4:24.32

2 246 Savioz Natacha Séverine 1994 SUI SG St-Maurice 4:38.22

3 53 Giudice Laura 2002 SUI Gerbersport 4:38.73

4 247 Vannay Alana 1999 SUI SG St-Maurice 4:42.07

5 301 Sprecher Sina 1989 SUI TV Länggasse Bern 4:51.61

6 311 Ammann Aita 2000 SUI TV Thalwil 4:51.81

7 150 Leibundgut Amy 2000 SUI Leichtathletik Alpnach 4:54.81 PB

8 259 Dénervaud Salma 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:58.48

9 279 Scherrer Michelle 2000 SUI STV Willisau 5:15.07

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:11.47 54 Sclabas Delia SUI
800m 2:23.28 54 Sclabas Delia SUI
1200m 3:33.95 54 Sclabas Delia SUI

Schweizer Rekord Schweiz 3:38.86 Philipp Peter Stuttgart (GER) 04.02.2001

1500m, Männer 16.02.2020 / 15:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 156 Elmer Tom 1997 SUI Leichtathletik Club Zürich 3:48.55

2 141 Curti Michael 1994 SUI LC Therwil 3:52.13

3 262 Bill Marc 1997 SUI STB Leichtathletik 3:55.70

4 298 Ramseier Reto 1993 SUI TV Länggasse Bern 3:56.00 PB

5 44 Fouquet Meddy 1991 FRA CEP Cortaillod 3:58.02

6 252 Klopfenstein Diego 1997 SUI Stade Genève 4:00.65

7 39 Wanner Nathan 2002 SUI CA Sion 4:02.07

8 134 Suter Timo 1998 SUI LC Regensdorf 4:02.32

9 261 Fournier Pierre 1985 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:07.88 SB

10 98 Haas Pascal 1994 SUI Laufgruppe Cham Track 4:09.17 PB

11 332 Maffongelli Marco 1988 SUI VIGOR Ligornetto 4:11.12

12 313 Ammann Simon 1998 SUI TV Thalwil 4:17.18

Zwischenzeiten - Finallauf 1
400m 1:00.18 156 Elmer Tom SUI
800m 2:01.66 141 Curti Michael SUI
1200m 3:04.06 156 Elmer Tom SUI

Schweizer Rekord Schweiz 51.28 Sprunger Lea Toru? (POL) 15.02.2018
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400m, Frauen 16.02.2020 / 16:12
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 48 Humair Fanette 1991 SUI FSG Bassecourt 53.88 PB

2 167 Lemmens Silke 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 54.68 PB

3 217 Senn Giulia 2001 SUI LV Wettingen-Baden 55.83

4 281 Vancardo Veronica 2000 SUI TSV Düdingen 56.16

400m, Frauen 16.02.2020 / 16:10
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Niederberger Julia 2000 SUI LA Nidwalden 57.24

2 270 Nri Florence 2000 SUI STB Leichtathletik 57.25 PB

3 71 Liem Michelle 2005 SUI LA Nidwalden 57.90

4 38 Salamin Noémie 1999 SUI CA Sion 59.89

Schweizer Rekord Schweiz 45.92 Rohr Alain Magglingen 13.02.2000

400m, Männer 16.02.2020 / 16:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 173 Petrucciani Ricky 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 47.23 SB

2 237 Devantay Charles 1998 SUI SA Bulle 47.93 SB

3 164 Inglin Sales 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 48.10 PB

4 172 Notz Vincent 1997 SUI Leichtathletik Club Zürich 48.28

Legende
SR...Schweizer Rekord PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung
=SB...Saisonbestleistung eingestellt Q...qualifiziert über Platzierung q...qualifiziert über Zeit GK...Gelbe Karte
v...Verzicht auf nächste Runde q+...qualifiziert durch Nachrücken
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